КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56
от  15.06.2017 г
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 01 марта 2016 года №34 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и типовой формы отчета»
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих объединениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 Постановления администрации Береславского сельского поселения от 01 марта 2016 года №34 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и типовой формы отчета» изложить в следующей редакции:
«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Береславский культурно – спортивный комплекс» Кильб В.Ф. и на директора муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба Береславского сельского поселения» Гостилову Н.В.».
2. Постановление вступает в силу с 01 июня 2015 года  и подлежит официальному обнародованию.
И.о. главы Береславского сельского поселения                О.М. Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Специалист I категории

Береславского сельского поселения:

М.И. Легинзова